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Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio
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Psicologia Perinatal

Inicio curso: 17/10/2025

Fin curso: 13/06/2026

Fecha méxima de presentacion del trabajo final: 15/05/2026
Fecha cierre acta evaluacion: 10/07/2026

Calendario

Fecha Lugar I nicio mafiana Fin mafiana
17/10/2025 Presencial - Nua
Clinic Barcelona
18/10/2025 Presencial - Nua 10:00 14:00
Clinic Barcelona
7/11/2025 Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M
8/11/2025 Per videoconferéncia 10:00 14:00
amb la plataforma
ZOOM
21/11/2025 Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM
22/11/2025 Per videoconferéncia 10:00 14:00
amb la plataforma
Z0O0OM
12/12/2025 Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M
13/12/2025 Per videoconferéncia 10:00 14:00
amb la plataforma
ZOOM
16/1/2026 Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM
17/1/2026 Per videoconferéncia 10:00 14:00
amb la plataforma
Z0O0OM
6/2/2026 Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M
7/2/2026 Per videoconferéncia 10:00 14:00
amb la plataforma
ZOOM
20/2/2026 Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM
21/2/2026 Per videoconferéncia 10:00 14:00
amb la plataforma
Z0O0OM
13/3/2026 Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZO0OM

Iniciotarde
15:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

Fin tarde
20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00



14/3/2026

17/4/2026

18/4/2026

8/5/2026

9/5/2026

29/5/2026

30/5/2026

12/6/2026

13/6/2026

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Presencial - Nua
Clinic Barcelona
Presencial - Nua
Clinic Barcelona

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

20:00

19:00
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